
               T.C. 
  MECLİS KARARI             ÇATALCA  BELEDİYESİ 

Belediye Meclisini Teşkil Eden Zevat Karar Tarihi 05/12/2016 

Karar No 56 Cem KARA (√ )                    
Ufuk AKIN  (√ )                 Cengiz AYDIN  (√ )   
Ayhan TUTUN (√)             Süleyman KOLCUOĞLU(√) 
Hüseyin KAHYA  (√ )       Belgin TEZER  (√ )  
Mesut ÜNER (√ )               Erhan GÜZEL  (√ )  
Hasan GÖKÇE (√ )            S.Oğuz SEÇİLMİŞ (√ )  
Tuncay ALTUN  (√ )         Tuba UZUN  (√ )  
İrfan SEZER ( √ )               Metin SEZER  (√ )  
Ömer ENGİN  (√ )              Filiz ÖDER   (√ )  
Celalettin SONKAYA (√)  Cavit ETEKE  (  )  
Ridvan HACET  (√ )           İ.Caner TEMEL (√ )  
H. Muharrem GÖK ( √ )     Özlem COŞKUN (√ )  
Ayhan YILDIRIM  (√ )       Remziye ARSLANCA ( √ )  
Ersin TAŞKIN  (  )                     

 
Konu:İlçemiz Bahşayış Mahallesi 440 parselde yer 
alan “Bahşayış Tabyası” ile ilgili.  
 
 

 

 

GÜNDEM-1): İlçemiz Bahşayış Mahallesi 440 parselde yer alan “Bahşayış Tabyası” ile ilgili Fen İşleri 
Müdürlüğünün teklifi.  

TEKLİF: “İlgi: İstanbul I numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğünün 12.10.2016 tarih, 
39682869/1407 sayılı ve Çatalca Bahşayış 440 parsel (Bahşayış Tabyası) konulu yazısı. 

 İlgi yazı ile İlçemiz Bahşayış Mahallesi 440 parselde yer alan ve 29.11.2012 tarih ve 382 sayılı karar ile 
İstanbul I Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu tarafından korunması gerekli kültür varlığı olarak 
tescil edilen Bahşayış Tabyası ile ilgili, aynı Koruma Bölge Kurulunun 26.09.2013 tarih ve 737 sayılı kararı ile 
istenilen tescilli tabyaya ilişkin röleve, restitüsyon ve restorasyon projelerinin karar gereği hazırlanarak, İstanbul I 
Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğüne iletilmesi istenmektedir.  

 Söz konusu projelerin gerçekleştirilmesi için, İstanbul Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon 
Başkanlığına yazılan 20.10.2016 tarih 10824374-000-E.6758 sayılı ve katkı payı konulu yazımız ile, konunun 
22.08.2015 tarih ve 29453 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Taşınmaz Kültür Varlıklarının Korunmasına ait Katkı 
Payına Dair Yönetmelik çerçevesinde değerlendirilerek, gerçekleştirilmesi planlanan projelere katkı payı sağlanması 
talep edilmiştir.  

 Söz konusu taşınmazın restorasyonunun yapılması, rölöve, restitüsyon ve restorasyon projelerinin 
yapılması, ayrılmış bulunan ödeneğin kabul edilmesi, protokol yapılması ve bu konularla ilgili Belediye Başkanına 
yetki verilmesi gerekmektedir.  

 Yazımızın tarafınızdan uygun görülmesi halinde görüşülmek üzere Belediye Meclisine havalesini arz 
ederim. ” 
 Şeklindeki Fen İşleri Müdürlüğü'nün 14/11/2016 tarih E.7995 sayılı teklifi Mecliste müzakereye açıldı.  

KARAR:   İlçemiz Bahşayış Mahallesi 440 parselde yer alan ve 29.11.2012 tarih ve 382 sayılı karar ile İstanbul I 
Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu tarafından korunması gerekli kültür varlığı olarak tescil edilen 
Bahşayış Tabyası ile ilgili söz konusu taşınmazın restorasyonunun yapılması, rölöve, restitüsyon ve restorasyon 
projelerinin yapılması, ayrılmış bulunan ödeneğin kabul edilmesi, protokol yapılması ve Belediye Başkanına yetki 
verilmesi ile ilgili Fen İşleri Müdürlüğünün teklifi, 5393 Sayılı Kanunun 38. maddesinin (g) bendine istinaden 
okunduğu şekli ile Belediye Meclisimizin 05/12/2016 tarihli Aralık Ayı Toplantısının 1. birleşiminde katılanların 
oybirliği ile kabul edilmiştir. 

Cem KARA               Filiz ÖDER         Remziye ARSLANCA 
     Belediye Başkanı                         Katip                      Katip                    

  


